檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：蔡依文(收文)

電子信箱：s204@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：(02)22576167#1278

傳真電話：(02)82525022

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：致職發字第1043600823號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：傑出校友遴選辦法、傑出校友推薦表(傑出校友遴選辦法.DOC、傑出校友推薦表.

DOC)

主旨：檢送本校傑出校友遴選辦法暨本校傑出校友推薦表各乙份

，敬請貴單位惠予推薦人選，請查照。

說明：

一、為表彰校友對本校及社會之貢獻，特舉辦此遴選活動。

二、依本校「致理科技大學傑出校友遴選辦法」(附件1)辦理

。

三、敬請踴躍推薦本校傑出校友，並請詳填「致理科技大學傑

出校友推薦表」(附件2)。

四、本校傑出校友遴選辦法及推薦表請自本校校友服務中心網

站下載，網址如下：http://s204.chihlee.edu.tw/files

/13-1012-58210.php?Lang=zh-tw。

五、遴選作業收件日期自即日起至104年10月10日(星期六)止

，請填寫推薦表暨提供相關證明文件，逕送本校校友服務

中心辦理。

六、推薦表暨相關證明文件請寄至：22050新北市板橋區文化

路一段313號 校友服務中心收，聯絡電話：(02)2257-6167

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040914

*10470509700*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

#1278。

正本：公私立大專校院、臺北市政府、新北市政府、全國高級中等學校、各直轄市及縣

市政府

副本：本校校友服務中心 2015-09-14
07:33:34